令和 2年 9月 30日

連盟代表者 各位

公益社団法人 吹田市体育協会

会 長      立田 宏

「令和２年度 吹田市公認スポーツ指導員事後研修会」参加依頼について

 平素は、当体育協会にご協力いただきまして、ありがとうございます。

 さて、標題の研修会を下記のとおり、開催いたしますのでご参加をお願いいたします。

 下記参加申込書に参加者氏名をご記入の上、11月 20日（金）までに吹田市体育協会事務局に

ファックス（06-6381-9022）にて、お申し込みをお願いいたします。

記

  １ 日 時  令和 2年 11月 30日（月） 午後 7時～8時

   ２ 会 場  吹田市文化会館 メイシアター 1階 集会室

   ３ 定 員  150名

  ４ 対 象  吹田市公認スポーツ指導員（指導員以外でも参加可）

         公認指導員格上げの必修の研修会です。

  ５ テーマ  「指導者としてのスキル向上のために」

 ６ 講 師  保田 芳明 氏（㈱ＨＡコンサルティング代表取締役）

※今後、新型コロナウイルス感染症の状況により集会室の定員が制限された際は、お申し込み人

数等につきましてご協力をお願いする場合があります。何卒、ご了承ください。

その他、ご不明な点は事務局（06-6381-9011）までお問合せください。

参 加 申 込 書

公益社団法人吹田市体育協会 会長 あて

              連盟・協会

報告者

「令和 2年度 吹田市公認スポーツ指導員事後研修会」に参加を申し込みます。

 氏  名  氏  名

1

2

3

4

 申込期限 11 月 20日（金）  ファックス 06-6381-9022